



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

PP - Gruppens Erhvervsudlejning ApS

Søllerødlund 23

2840 Holte

(CVR-nr. 16 01 79 49)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/11 2021

Preben Maare
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP - Gruppens Erhvervsudlejning ApS
Søllerødlund 23
2840 Holte

CVR-nr.: 16 01 79 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Suzanne Barbara Maare
Preben Maare

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formidling af ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed. Fra 1. juli 2018 har selskabet ikke haft aktivitet.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 795.525. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-30.218	-35.754
Andre finansielle indtægter	880.102	409.050
Andre finansielle omkostninger	-39.517	-345.422
Resultat før skat	810.367	27.874
2 Skat af årets resultat	-14.842	0
ÅRETS RESULTAT	795.525	27.874
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	395.525	-372.126
Anvendelse i alt	795.525	27.874

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabsskat	48.946	72.703
Andre tilgodehavender	0	1.062
Tilgodehavender i alt	48.946	73.765
3 Værdipapirer	4.775.798	4.206.912
Likvide beholdninger	206.863	63.405
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.031.607	4.344.082
AKTIVER I ALT	5.031.607	4.344.082

Balance pr. 30. juni

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.123.607	3.728.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.723.607</u>	<u>4.328.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	292.000	0
Kortfristet gæld i alt	<u>308.000</u>	<u>16.000</u>
GÆLD I ALT	<u>308.000</u>	<u>16.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.031.607</u>	<u>4.344.082</u>

Noter

11

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	170.420	
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	709.682	
	<u>880.102</u>	
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	22.381	
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	17.136	
	<u>39.517</u>	
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.842	0
	<u>14.842</u>	<u>0</u>
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	4.206.912	0
Årets dagsværdiregulering	692.546	0
Dagsværdi ultimo	<u>4.775.798</u>	<u>0</u>